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WOJEWGDZKIE STOWARZYSZENIE XVIII Ogélnopolski Integracyjny Miting Ptywacki

SPORTU | REHABILITAC)I

NIEPEENOSPRAWNYCH  IM. Macéka Maikaw ramach Paraptywackiego Grand Prix Polski

START KATOWICE

Tychy, 17- 19-10-2025

Konkurencja 22
19.10.2025 - 13:38

Kobiet, 50m grzbietowy

Open
Wyniki

Punkty: WPS 2025

Pozycja

12 lati

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.

13-15

©oNoTOAWNE

15.
16.
17.
18.
19.
20.

miodsi

JEDRYSIK Gabriela
WIERZBICKA Joanna
SZTEFKA Katarzyna
PILCH Nina

MATLAK Nina
KOPIEC Pola
ZERDKA Antonina
SKORKA Hanna
NAZAR Blanka
ZIELASKIEWICZ Diana
SLIWINSKA Liliana
TOMASZEWSKA Hanna
MOL Kaja
SLIWINSKA Urszula
NAZAR Julia
ROSNIAK Nina

PIKUL Iga

BORUCH Hanna
KOPIEC Maja

ISKRA Emilia
PERKOWSKA Lena
GACH Oliwia
PIECZARA Maja
WOJICIK Magdalena
GALEZA Ruta
NIDERSKA-MIKULICZ Teresa
HALUCH Antonina
GILARSKA Michalina

lat

RZEPKA Klara
BROZEK Milena
WACHOWIEC Julia
KOLODZIEJ Hanna
SZAREK Nika
KOSTKA Magdalena
SLIWINSKA Zuzanna
SZADKOWSKA Lena
SOLTYSIAK Pola
CZECH Hanna
FIERDONEK Olga
SOJKA Hanna

KUS Helena
MEDRALA Kornelia
ABRAMOWICZ Lena
ZEMLA Wiktoria
ZININA Vladyslava
SKRODZKA Hanna
WILCZYNSKA Réza
HERMET Julia

Rok ur.

13 MOSM Tychy

14  MKS Tréjka £6dz

14  MTP Delfin Cieszyn

14  MTP Delfin Cieszyn

13 MOSM Tychy

14  MTP Delfin Cieszyn

13 MOSM Tychy

13 MOSM Tychy

13  MKP ,,Wodnik 29" Tychy
14  MOSM Tychy

14  UKS Aqua Team Mikotow
14  MOSM Tychy

14  MOSM Tychy

14  MKP ,,Wodnik 29" Tychy
15 MKP ,,Wodnik 29" Tychy
15 SSN START t6dz

14  MOSM Tychy

13  TZSN START

18  MTP Delfin Cieszyn

13  TZSN START

17  TZSN START

15 4mk For Move Krakéw
15 4mk For Move Krakéw
15 WSSIRN START Oswiecim
14  4mk For Move Krakow
19 WSSIRN START Oswiecim
13 4mk For Move Krakow
19 4mk For Move Krakow

10 UKS Aqua Team Mikotow

10 MKP ,,Wodnik 29" Tychy

12 MKS Trdéjka £6dz

12 MOSM Tychy

11  MTP Delfin Cieszyn

11  LKS Jednos¢ 32 Przyszowice
11 MKP ,,Wodnik 29" Tychy

12 MKS Troéjka £6dz

11  MKS Tréjka £6dz

10 LKS Jednosc¢ 32 Przyszowice
11  MOSM Tychy

12 MOSM Tychy

12 MTP Delfin Cieszyn

12 MTP Delfin Cieszyn

12 WSSIRN START Chorzéw

10 BZSR "START" Bielsko

11  WSSIRN START Katowice

11  SSN START t6dz

11  4mk For Move Krakéw

10 WSSIRN START Os$wiecim

Czas

37.98
38.11
39.20
39.40
39.70
39.72
39.80
41.24
43.65
43.72
44.53
47.28
49.56
49.90
52.43
53.04
54.04
55.95
56.14
56.53
1:02.90
1:09.67
1:23.25
1:24.90
1:29.69
1:51.05
1:53.26
2:27.55

32.43
33.39
33,51
34.57
34.69
34.90
37.14
37.42
37.54
37.61
37.73
38.71
45.98
46.35
50.08
1:00.28
1:05.24
1:07.52
1:28.72
2:26.83

Pkt.

115

71

315

~N A

180
243
27
37

Obstuga zawodoéw: tukasz Widzik

tel. +48 660 749 175 | e-mail: lukasz.widzik@gmail.com www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Widzik Swimming
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SPORTU | REHABILITAC)I X : . . .
NIEPEENOSPRAWNYCH  IM. Macéka Maikaw ramach Paraptywackiego Grand Prix Polski

‘/ WOJEWODZKIE STOWARZYSZENIE XVIII Ogolnopolski Integracyjny Miting Ptywacki
e START KATOWICE Tychy, 17- 19-10-2025

Konkurencja 22, Dziewczat, 50m grzbietowy, 13 - 15 lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

DYSKW. KWIECIEN Zuzanna 11  4mk For Move Krakéw 47.56
(Czas: 13:56), 11.1.5

16 lat i starsi

1. KUPCZYK Natasza 08 MKP ,,Wodnik 29" Tychy 30.93
2. SAJDAK Monika 09 BZSR "START" Bielsko 44.29
3. KOZA Inez 09 4mk For Move Krakow 44,73

4. POCHOPIEN Weronika 04 WSSIRN START Katowice 54.03 355

5. LATKA Patrycja 05 4mk For Move Krakow 1:20.20 103

6. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS Druga Strona Sportu Krakéw 1:30.31 102

Grupa OPEN

1. POCHOPIEN Weronika 04 WSSIRN START Katowice 54.03 355

2. ISKRA Emilia 13  TZSN START 56.53 315

3. ZININA Vladyslava 11  WSSIRN START Katowice 1:05.24 243

4. ZEMLA Wiktoria 10 BZSR "START" Bielsko 1:00.28 180

5. ROSNIAK Nina 15 SSN START t6dz 53.04 115

6. LATKA Patrycja 05 4mk For Move Krakow 1:20.20 103

7. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS Druga Strona Sportu Krakow 1:30.31 102

8. BORUCH Hanna 13  TZSN START 55.95 71

9. WILCZYNSKA Réza 11  4mk For Move Krakow 1:28.72 37

10. SKRODZKA Hanna 11  SSN START L6dzZ 1:07.52 27

11. PIECZARA Maja 15 4mk For Move Krakéw 1:23.25 7

12. GACH Oliwia 15 4mk For Move Krakow 1:09.67 4

13. GALEZA Ruta 14  4mk For Move Krakow 1:29.69 2
14. HALUCH Antonina 13 4mk For Move Krakéw 1:53.26
HERMET Julia 10 WSSIRN START Oswiecim 2:26.83
GILARSKA Michalina 19 4mk For Move Krakéw 2:27.55
DYSKW. KWIECIEN Zuzanna 11  4mk For Move Krakow 47.56

(Czas: 13:56), 11.1.5

Grupa S3
1. GRYGLEWSKA Sabina 06 IKS Druga Strona Sportu Krakow 1:30.31 102
Grupa S4
1. LATKA Patrycja 05 4mk For Move Krakow 1:20.20 103
2. WILCZYNSKA Ro6za 11  4mk For Move Krakow 1:28.72 37
Grupa S5
1. ZININA Vladyslava 11  WSSIRN START Katowice 1:05.24 243
2. HALUCH Antonina 13 4mk For Move Krakow 1:53.26
Grupa S6
1. ISKRA Emilia 13  TZSN START 56.53 315
2. PIECZARA Maja 15 4mk For Move Krakow 1:23.25 7
3. GALEZA Ruta 14  4mk For Move Krakow 1:29.69 2
4. HERMET Julia 10 WSSIRN START Oswiecim 2:26.83
Obstuga zawodoéw: Lukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: lukasz.widzik@gmail.com www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn
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SPORTU | REHABILITAC)I X : . . .
NIEPEENOSPRAWNYCH  IM. Macéka Maikaw ramach Paraptywackiego Grand Prix Polski

‘/ WOJEWODZKIE STOWARZYSZENIE XVIII Ogolnopolski Integracyjny Miting Ptywacki
9 START KATOWICE Tychy, 17- 19-10-2025

Konkurencja 22, Kobiet, 50m grzbietowy

Grupa S7
1. POCHOPIEN Weronika 04 WSSIRN START Katowice 54.03 355
2. ZEMLA Wiktoria 10 BZSR "START" Bielsko 1:00.28 180
Grupa S8
1. GILARSKA Michalina 19 4mk For Move Krakéw 2:27.55
DYSKW. KWIECIEN Zuzanna 11 4mk For Move Krakéw 47.56

(Czas: 13:56), 11.1.5

Grupa S10
1. ROSNIAK Nina 15 SSN START t6dz 53.04 115
2. BORUCH Hanna 13  TZSN START 55.95 71
3. GACH Oliwia 15 4mk For Move Krakéw 1:09.67 4
Grupa S11
1. SKRODZKA Hanna 11  SSN START t6dz 1:07.52 27
Obstuga zawodéw: tukasz Widzik tel. +48 660 749 175 | e-mail: lukasz.widzik@gmail.com www.delfincieszyn.pl | www.fb.com/delfincieszyn
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